



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MN Technology Holding ApS

Tuborg Havnepark 18, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 51 81 41

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Michael Nymark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Technology Holding ApS Tuborg Havnepark 18, 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 51 81 41
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Nymark, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Nymark Copenhagen ApS, Hellerup Scandynet ApS, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518.662 kr. mod 5.014.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.610 kr. mod 3.614.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	518.662	5.014.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-105.012	-1.513.670
Andre finansielle indtægter	265.828	1.380.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	-322.252	-1.083.344
Resultat før skat	357.226	3.797.949
Skat af årets resultat	3.384	-183.171
Årets resultat	360.610	3.614.778
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	3.614.778
Disponeret fra overført resultat	-249.990	0
Disponeret i alt	360.610	3.614.778



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	5.031.660
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.031.660
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.273	260.851
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.009.874	5.216.356
Andre tilgodehavender	3.898.125	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.129.272	5.477.207
Anlægsaktiver i alt	10.129.272	10.508.867
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.563
Udsudte skatteaktiver	0	16.731
Tilgodehavende selskabsskat	366.305	190.575
Andre tilgodehavender	618.024	449.958
Tilgodehavender i alt	984.329	660.827
Likvide beholdninger	1.618.318	2.110.440
Omsætningsaktiver i alt	2.602.647	2.771.267
Aktiver i alt	12.731.919	13.280.134



Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	12.421.440	12.671.430
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	12.657.040	12.796.430
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	249.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	249.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.879	148.259
Anden gæld	0	75.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.879	233.708
Gældsforpligtelser i alt	74.879	483.704
Passiver i alt	12.731.919	13.280.134
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	322.252	1.083.344
	322.252	1.083.344
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	12.671.430	9.056.652
Årets overførte overskud eller underskud	-249.990	3.614.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	12.421.440	12.671.430
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	110.600	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldningerkaution for eventuel bankgæld i dattervirksomhed.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


